Муниципальная бюджетная общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2
(наименование образовательной организации)

(МБОУ СОШ № 2)

(краткое наименование)

ПРИКАЗ

Ессентуки

О создании родительского контроля за

организацией и качеством питания

обучающихся в 1 полугодии 2023/2024

учебного года

С целью контроля за организацией и качеством питания обучающихся в образовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав родительского контроля за организацией и качеством питания

обучающихся:

 Бурдюгову Наталью Сергеевну;

 Шустрову Ольгу Сергеевну;

 Жердееву Татьяну Евгеньевну;

 Баеву Олесю Олеговну

2. Сердаровой А.С., ответственному за организацию питания, в срок до 03.09.2023

составить план родительского контроля и график родительского контроля

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор    И.А.Коржевская

(должность руководителя)  (подпись)  (И.О. Фамилия)

Кошкидько Анна Николаевна, специалист по кадрам

(89734) 6-43-04, esschool-2@yandex.ru

01.09.2023  № 120

mailto:esschool-2@yandex.ru